BUDZET

Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 21 maja 2013 r.

stanowiacy korekte

zalgcznika nr 6 do uchwaty Nr XLI11/676/V1/2012
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 21 grudnia 2012 r.

MIASTA POZNANIA NA ROK 2013 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) nadwy zka

2851 155173,93

-60 142 101,00

Il. WYDATKI OGOLEM

2911 297 274,93

944

951

952

953

950

lll. PRZYCHODY

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze srodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

346 640 000,00

50 000 000,00

35000 000,00

202 594 899,00

1 097 000,00

59 045 101,00

0,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw wartosciowych

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytéw

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

286 497 899,00

60 000 000,00

164 058 613,00

22 000 000,00

40 439 286,00

OGOLEM: I+llI

3197 795 173,93

OGOLEM: Il +IV

3197 795 173,93

| a. Dochody gminy

wynik (la-11a)

2188 593 566,93

53 334 338,00

Il a. Wydatki gminy

2135 259 228,93

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

662 561 607,00

-113 476 439,00

Il b. Wydatki powiatu

776 038 046,00

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-lic)

2495 221 579,93

246 045 191,00

Il c. Wydatki bie zace

2249 176 388,93

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-11d)

355 933 594,00

-306 187 292,00

Il d. Wydatki maj atkowe

662 120 886,00




